令和 5 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社ニッポンジーン
研究試薬部 学術営業課

 製品販売中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、この度、誠に勝手ではございますが弊社下記製品につきまして、諸般の事情により販売を中止さ

せていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。
販売中止に際し大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い

申し上げます。
敬具

記

I. 販売中止対象製品

販売中止対象製品 １２製品 【別紙参照】

II. 販売中止日

２０２３年５月３１日（在庫なくなり次第終了）
※在庫状況により販売中止時期に差異が生じることをご了承願います。

III. お問い合わせ先

株式会社ニッポンジーン 学術営業課 TEL 076-451-6548
お問い合わせフォーム https://www.nippongene.com/siyaku/

以上

別紙（株式会社ニッポンジーン）

【表. 2023 年 5 月 31 日販売中止対象製品】

 販売中止包装

製品 Code No. 包装単位

Bacterial Alkaline Phosphatase (E.coli A19) 318-01531 20 units

T4 DNA Polymerase 311-02481 100 units

DNA Polymerase I (E. coli)
312-00951 500 units

318-00953 500 units×5

Ligation Pack 310-01471 100 回用

Lambda DNA (N6 - methyladenine free)
315-00424 200 μg

311-00426 200 μg×5

M13mp8 single strand DNA
319-00841 10 μg

315-00843 10 μg×5

Cloning Vector pTS1 DNA, Hinc II Treated 301-10131 2 μg

2×M13 Primer Mix 312-07651 96 回用

Western 7 Protein Ladder 311-07741 500 μL×2

2×DGGE Loading Buffer 316-90341 10 mL

On-Site Column Set for GM quicker 317-07341 20 回用

ISOGEN PB Kit 315-06421 20 回用

以上の 12 製品につきまして、2023 年 5 月 31 日をもって販売を中止いたします。
※在庫状況により多少早まる可能性がございます。